

RABINDRANATH TAGORE MODEL SCHOOL



Registered under MSME, Govt. of India
An ISO 9001:2015 Certified English Medium School
International Accreditation Forum Accredited Institute
Followed NEP 2020 * Based on NCERT Curriculum

www.rtmsindia.in
rtms.edu@gmail.com
Call-97-345-123-02

Notice No-Hdb/GN/0013

Date-25/05/2026

RTMS HALDIBARI CAMPUS

This is to inform all students, parents, and guardians that due to adjustment of the Eid holiday schedule, the school will remain open on 27th May 2026 and will remain closed on 28th May 2026.

Further, on 29th May 2026, RTMS School will celebrate “Mother’s Day” during school hours.

On this special occasion, mothers of all students are respectfully requested to be present outside the school premises during school hours. Students will be called class by class to celebrate this special day with their mothers.

The purpose of this program is to encourage and strengthen the bond between mother and child and to teach our students the value of love, care, and respect for mothers.

We sincerely request your cooperation to make this celebration successful and memorable.

By Order
Rabindranath Tagore Model School

বিষয়: ঈদের ছুটি পরিবর্তন এবং “মাদার্স ডে” উদযাপন

সমস্ত ছাত্র-ছাত্রী, অভিভাবক ও অভিভাবিকাদের জানানো যাচ্ছে যে ঈদ উপলক্ষে ছুটির সময়সূচিতে পরিবর্তনের কারণে বিদ্যালয় ২৭ মে ২০২৬ খোলা থাকবে এবং ২৮ মে ২০২৬ বিদ্যালয় বন্ধ থাকবে।

এছাড়াও, আগামী ২৯ মে ২০২৬ বিদ্যালয়ে স্কুল চলাকালীন সময়ে “মাদার্স ডে” উদযাপন করা হবে।

এই বিশেষ অনুষ্ঠানে সকল ছাত্র-ছাত্রীর মায়েদের বিদ্যালয়ের বাইরে স্কুল প্রাঙ্গণে উপস্থিত থাকার জন্য বিশেষভাবে অনুরোধ করা হচ্ছে। ছাত্র-ছাত্রীদের শ্রেণিভিত্তিকভাবে ডাকা হবে, যাতে তারা তাদের মায়েদের সঙ্গে এই বিশেষ দিনটি উদযাপন করতে পারে।

এই অনুষ্ঠানের মূল উদ্দেশ্য হলো মা ও সন্তানের সম্পর্ককে আরও দৃঢ় করা এবং ছাত্র-ছাত্রীদের মধ্যে মায়ের প্রতি ভালোবাসা, শ্রদ্ধা ও যত্নের মূল্যবোধ গড়ে তোলা।

অনুষ্ঠানটি সফল ও স্মরণীয় করে তুলতে সকলের সহযোগিতা একান্তভাবে কাম্য।